
代理服务费收费标准：

北京中医医院内蒙古医院物业服务采购项目结果公告

发布时间：2024年10月18日

一、项目编号：BSZC-G-F-240014

二、项目名称：物业服务采购项目

三、采购结果

合同包1(物业服务采购项目):

供应商名称 供应商地址 评审方法 是否价格扣除
中标（成交）

金额
评审总得分

内蒙古鑫源华瑞物业服务有限

责任公司

内蒙古自治区包头市稀土高新区荣仕雅路新园公

司一楼
综合评分法 是

9,979,668.00

元
92.43

四、主要标的信息

合同包1(物业服务采购项目):

服务类（内蒙古鑫源华瑞物业服务有限责任公司）

品目号 品目名称 采购标的 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 金额(元)

1-1 物业管理服务
物业服务采购项

目

1、环境清洁保洁服务

2、安保服务3.工程零星

维修服务4.导乘服务5.

护理员服务6.电梯维

保、消防维保、空调维

保（三项一年维保服

务）；7.车辆管理；8、

辅医服务9.其它服务

（1）太阳能维保、直饮

水维保 、化粪池清理、

病虫害防治消杀。（2）

蒙医院新院区楼内卫生

保洁。（3）禁烟管理

按招标文件及招

标人服务标准严

格执行

3年

按招标文件及招

标人服务标准严

格执行

9,979,668.0000

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

刘幸福（采购人代表）、阴志刚（采购人代表）、李娜、周菊英、彭艳、赵宇霞、马立

六、代理服务收费标准及金额：

无

代理服务费金额：

合同包1(物业服务采购项目)： 0万元。收取对象：无。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

/

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：北京中医医院内蒙古医院

地址：巴彦淖尔市临河区光明西街五号

联系方式：15204789424

2.采购代理机构信息

名称：巴彦淖尔市公共资源交易中心（政府采购中心）

Page 1 of 2

2024-10-18https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg?tb_id=3&p_id=2061841&type=...



地址：内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区新华西街

联系方式：0478-8926704

3.项目联系方式 

项目联系人：高杰

电话：0478-8926704

巴彦淖尔市公共资源交易中心（政府采购中心）

2024年10月18日

相关附件：
物业服务采购项目报价明细附件.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150801/2024/9/23/402881e190866c0d01920ead9d084fae/g
px-bidconfirm/402881d29271b86601929e85bedc61f0.pdf?accessCode=01cbe9c26a8ada262bd6d23aef60068b)

合同包1：中小企业或残疾人福利单位声明函（内蒙古鑫源华瑞物业服务有限责任公司）.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/1500
01/2024/4609a7f74e6720a8/bca7d2347697e52a/origin/decryption/402881ef9271b9a901929aa8d4e3111c/xx/xqyesmh402881e190866c0d01920eada17b51df402881

b871a023d0017227c94ba63ae0.pdf?accessCode=5c80724c4fe6bac325715617b6e16865)

Page 2 of 2

2024-10-18https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg?tb_id=3&p_id=2061841&type=...


